
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

30 июля  2012 года                                                                                                                           № 22 
                                                                     

с. Хохлово

  
О  внесении  изменений  в  Решение  Совета
Хохловского сельского поселения от 11.09.2009 г. №
31  «Об  утверждении  положения  об  управлении
муниципальной  собственностью  Хохловского
сельского  поселения  Саргатского  муниципального
района Омской области»

В  целях  приведения  Положения  «Об  утверждении  положения  об  управлении
муниципальной  собственностью  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области» в соответствии с действующим законодательством,
Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Хохловского сельского поселения от 11.09.2009 г. № 31
«Об  утверждении  положения  об  управлении  муниципальной  собственностью  Хохловского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области».
1.1.часть  2  статьи  76  читать  в  следующей  редакции:  «При  приватизации  объектов
муниципальной  собственности  обязательному  опубликованию  подлежат  сведения,
определенные  федеральным  законом.  Официальным  средством  массовой  информации  по
опубликованию  сведений  о  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  является
газета «К новым рубежам» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
2.Опубликовать  настоящее  решение  в  «Муниципальном  вестнике  Хохловского  сельского
поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохловского сельского поселения                                                                Л.А. Тарасенко


	О внесении изменений в Решение Совета Хохловского сельского поселения от 11.09.2009 г. № 31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

